
Uchwała Nr 179/09 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 27 marca 2009r. 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 
 
Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych  
( Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 
wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
Dochody: 
 

Dochody  
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
852   POMOC  SPOŁECZNA 3.013,00  

 85203  Ośrodki wsparcia 713,00  
  2110 Dotacje celowe na zadania własne 713,00  
 85218  Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 2.300,00  
  2130 Dotacje celowe na zadania własne 2.300,00  
   RAZEM 3.013,00  

 
Wydatki: 
 

wydatki  
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
852   POMOC  SPOŁECZNA 3.013,00  

 85203  Ośrodki wsparcia 713,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe  713,00  
 85218  Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 2.300,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 2.300,00  

   RAZEM 3.013,00  
 

§ 2 
Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na rok 2009 
zamyka się kwotami: 
 
- po stronie dochodów    48.990.814,83 
- po stronie wydatków    49.349.376,83 
- planowany deficyt budżetu        358.562,00 



 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

 
 Zmiany w planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego 
wynikają z zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 105 z dnia 16 marca br. 
Zwiększającego budżet o kwotę 3.013,00 PLN, stanowiącą dotację celową dla Powiatu 
Drawskiego w dziale 852 – „pomoc społeczna” (713,00 PLN ) w rozdziale 85203 – 
„ośrodki wsparcia” oraz 85218 – „powiatowe centra pomocy rodzinie” (2.300,00 
PLN). Środki finansowe zgodnie z przeznaczeniem zostaną wykorzystane na wypłaty 
miesięcznych dodatków do wynagrodzeń pracowników socjalnych, realizujących 
pracę w środowisku.  

 
 
 
 
 
 

 


